מעבר ארז הוכרז כמעבר גבול בינלאומי. השליטה בו הועברה פורמאלית לשר הפנים. עם זאת נקבע, כי תושבי הרצועה פטורים מהצגת דרכון או תעודת מעבר, וכן מהצורך לקבל אשרת כניסה או אשרת שהייה. במקום זאת נקבע כי הכניסה לישראל תימשך באמצעות היתרים שמנפיק הצבא כבעבר.

צו הכניסה לישראל (תחנות גבול) (תיקון), התשס"ה-2005 (ק"ת 6425, 28.9.05).
צו הכניסה לישראל (פטור תושבי רצועת עזה)(הוראת שעה), התשס"ה-2005 (ק"ת 6425, 28.9.05).

39. סימן ראשון לכך שלא חל שינוי בהשקפה האינטגרלית ניתן לראות בצו אשר הסדיר את הפטור. הצו הגדיר את "תושב רצועת עזה" כ"מי שמתגורר ברצועת עזה, וכן מי שרשום כתושב רצועת עזה במרשם האוכלוסין של הרשות הפלסטינית". כלומר – פלסטינים שמענם הרשום בגדה המערבית ומתגוררים ברצועת עזה נהנים גם הם מהפטור.